CITTA’ DI RAGUSA

Settore 15 S

taf fe Ufficio

Gabineito del Sindaco

E ]
LR
m’”

In data o o

=

A
¢
Lo

anpotata al Bogictro Senarale

oraria
v s d F D oIT
’55’?%. Az U
A
Settore
P 7 T
?”;2; / (.;I},,»L//

SEPIORE

ij/‘v’-'i‘

R

DIMOSTRAZIONE

BTl

I A I

2004

FUNZ . 01

DELLA DISPONIBILITA’

DET FONDI

TL RAGIONITERE
Ry )
G ZErsy
P AN g 0. il ojor: 2l b o Cmpll et irin Aol
Q é,g?ié?ﬁ’% duemilaguattro, il giorno 1 del mese di 7 M L Gatngll yilicio dei
° Settore, il Dirigente Dr. Ignazio Boscaring ha adoviato la seguente

aﬁgigzﬂﬁgg;@ﬁzgﬁm:



Vista la determinazione diri igenziale n. &;2“} del ézzgg;ré@ 2004, con la quale & stama
disposta I'integrazione oraria per i sopracel ale A8 U :
per un numero complessivo di n. 230 ore;

N

Prese atto che la relativ: spesa frova imputazione nella Funz.01 Serv. 08 Int 01

N 142,
Cap.2145;

7

3

Ritenuto pertanto di vrovveders alla liguidazione delle spettanze alle predette units
lavorative, per come risulta dail’allegato prospetio contabile che costituisce parte
integrante ¢ sostanziale del presente provve ,ém;m_@

Vista ["attestazione della coperiura fnanziaria da parte del Cane Setior re Ragionerig
p
Visto I’art 47 dello Statuto & questo Comune

DETERMINA
1y Liquidare Uimporto complessivo di € 2,701 02 a titolo di integrazione oraria alle units
A5, impegnate presso i 15° Settore citate in i premessa, per complessive 230 ore,
per il.mese di maggio, secondo Pallegato prospetio che costituisce parte mtegranie e
sostanziale del presente atto;

2} Autorizzare il Setiore Ragioneria all’ emissione dei mandati di pagamenio w{}mmaé
aile superiori liquidazioni, imputands E & spesa complessiva di € 2.701 .02 alla funz.0
serv.08 nt.01 del bil 2004 (cap.2145) gia gmgegnma con la éﬁt@?ﬁ;;ﬁ%t@m
dirigenziale n. 1023 del 12 maggio 2004 {imp. sigz:' ’ %e;gmd 452 ) olire €229 59
per IRAF (Imp. 1930/ ) Bilancio 2004 ok <

Ay

Parte integrante prospetio contabile




-
e

v
-
R
S
=

< s

gnazio



Izas

FEIEIETR T P
CONTART]

>
b
iy
N
g
£

i

il
43
n
e
Jw;a,y

]

S

o,

stor:

Frea

't ’ef-’_%.i.i"?f

s }
OF Lo

gy

-

4]
i
s

O

e
~
a
kS

-

1Ira

{:E

H

gt

ESSC COMUNALE

¥

A

s

-

et

¥

Q

] {?m M
- /W ﬁf
LR
R Y]
gt
k%] ;,,{s g
= ‘g_%m.f. 5
gyl e
PR 4
Py
by e

iy

o

3 f
Tl
i

&
F

asppamete

Sd

i

i
P




